ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-VX

V/v thăm hỏi, động viên các nạn

nhân chất độc da cam tỉnh nhân

dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu

năm 2021.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2021

             Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 194/SLĐTBXH-NCC ngày 22 tháng

01 năm 2021 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tham gia chương trình

“Tết vì nạn nhân CĐDC/dioxin Việt Nam” lần thứ III năm 2021.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý việc trích nguồn kinh phí với số tiền 50.000.000 đồng (năm mươi

triệu đồng) từ Quỹ “Đền ơn Đáp nghĩa” của tỉnh để hỗ trợ thăm hỏi, động viên

các nạn nhân chất độc da cam có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh

nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021. Giao Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan triển khai thực

hiện đảm bảo theo quy định; tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội

dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Hội Nạn nhân CĐDC/dioxin tỉnh;

- Lưu: VT, VX.NCC07

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T18:35:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-26T14:02:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-26T14:02:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-26T14:46:23+0700